会  議  録

会 議 の 名 称           上尾市立太平中学校 第６回学校運営協議会

開 催 日 時
令和 ６年 ３月 ２１日（木）

 午後 ２時 ００分 ～ 午後 ３時 ３０分

開 催 場 所          上尾市立太平中学校  多目的室

議長(会長・会長)氏名 会 長  小川 晴久

出席者 (委員 )氏名

会 長  小川 晴久

副会長  尾形 昭夫

委 員  古畑 博

     小川 明

     溝江 悟子

     高井 玉恵

     齊藤 哲夫

     岩鉃 由美

     都木 雅之

     大山 智史

校 長  井浦 博史

傍聴者   ０名

議 題

（１）令和５年度学校評価について（報告）

（２）生徒との懇談会「熟議」、読み聞かせについて（報告）

（３）３学期の学校行事について（報告）

（３）令和６年度学校経営方針案について（協議）

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（１）
・ 職員、生徒、保護者による学校評価の内容を分析

した結果、概ね妥当である。

（２）

・ さらに来年度も生徒との交流を深めていきたい。

（３）

・ ３年生を送る会での様子を知ることができた。

・ 生徒たちの力で創り上げられた行事である。

（４）承認

・ 高校入試が変化していくが、それに対して学校経

営方針が変わることはあるか。

・ 文言が分かりにくいところがあり、簡潔な表現に

していく検討をしていく必要がある。